吴川 市 农 业 农 村 局

关于吴川市政策性农业保险协保员名单
的公示

根据 《关于印发广东省政策性农业保险有关配套文件的

通知》 (粤农农 匚2020〕 389号 )和 《关于构建吴川市政策

性农业保险 (不含森林险 )基层协保体系的通知》 (吴农通

匚2021〕 82号 )文件精神,现将镇 (街 )上报的政策性农业

保险协保员名单替换情况进行公示。

公示时间为 2023年 6月 20日 至 6月 27日 ,如对上述

名单有异议,可通过来信、来电、来访等形式向吴川市农业

农村局反映,以个人名义反映的应签署本人真实姓名,以单

位名义反映的应加盖本单位公章。

受理单位:吴川市农业农村局

受理地址:吴川市梅隶街道人民西路 27号

联系部门及方式:计划财务股 (0759-5586606)

附件:吴川市镇 (街 )政策性农业保险协

吴丿

202

附件

吴川市镇 (街 )政策性农业保险协保员替换名单

序号 镇街 协保员层级 姓名 单位 备注

1
⊥

樟铺镇 镇级 叶妙青 樟铺镇人民政府
新增人员

替换李海波

9
乙 樟铺镇 镇级 罗志英 栉勹l镇人民政府

新增人员

替换林春梅

3 塘掇镇 村级 张刍陲车干 坩掇镇人民政府
新增人员

替换张婷

茌 塘掇镇 朴寸级 冯愉友 塘掇镇人民政府
新增人员

替换龙保其

5 塘掇镇 村级 亻拦|妫 :女吕 塘掇镇人民政府
新增人员

替换林进军

6 塘掇镇 才寸级 吴田桂 塘掇镇人民政府
新增人员

替换杨水兴

7 塘掇镇 村级 张水娣 塘掇镇人民政府
新增人员

替换陆秀妹

8 塘掇镇 村级 易观寿 塘缀镇人民政府
新增人员

替换易忠

9 塘掇镇 村级 李水佳 圳i掇镇人民政府
新增人员

替换张明标

10 塘辍镇 朴寸级 杨观瑞 塘掇镇人民政府
新增人员

替换李木清

1
⊥

1
⊥

塘掇镇 讣寸级 钟彩丽 塘掇镇人民政府
新增人员

替换戚少飞

0
乙

1
⊥ 塘掇镇 村级 易庾福 塘掇镇人民政府

新增人员

替换易土康

0
o

1
⊥ 塘掇镇 村级 詹亚称 塘掇镇人民政府

新增人员

替换许木养

14 黄坡镇 镇级 庞竣元 黄坡镇人民政府
新增人员

替换梁飞燕